
Global Piyasalar Bülteni 
27 Ocak 2022 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Fed, dün sona eren toplantısı sonucunda para politikasında herhangi bir değişikliğe gitmedi. Fed Başkanı Powell’ın 

Mart ayına yönelik net bir faiz artırım niyetinden bahsetmesi toplantının dikkat çekici noktalarından biri olarak öne 

çıkarken, faiz artırımlarının hızı / boyutu ve bilanço daraltım planına ilişkin herhangi bir detay paylaşılmadı. 

Toplantıdan çıkan önemli noktaları özetlediğimiz analizimize Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Powell’ın açıklamalarının ardından piyasalarda şahin bir fiyatlamanın ön plana çıktığı; küresel endekslerin pozitiften 

negatife döndüğü ve dolar endeksi ve ABD 10 yıllılarında yükselişe geçtiği takip edildi. Powell’ın konuşması 

sonrasında dolar endeksi 96,50 seviyesi üzerine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin yeniden %1,80 üzerine 

ulaştığı ve %1,8520 seviyesini test ettiği takip edildi.  

▪ ABD 10 yıllıkları ve dolar endeksinde oluşan yükseliş eğilimi ile birlikte değerli metallerde satış baskıları oluşurken, 

EURUSD paritesinin de hızlı bir düşüş sergilediği gözlendi. Detayları Döviz & Emtia Analizleri bölümünde 

bulabilirsiniz. 

▪ Güne yükselişle başlayan ve Powell’ın açıklamaları öncesi artıda seyreden ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. 

Kapanışta Dow Jones endeksi, 120 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,38 azalarak 34.168,09 puana geriledi. S&P 

500 endeksi %0,15 azalışla 4.349,93 puana inerken, Nasdaq endeksi yatay bir seyir izleyerek 13.542,1 puan oldu. Bu 

sabah saatlerinde Asya borsalarında da satışların hâkim olduğu görülüyor.  

▪ Avrupa borsaları Fed kararı öncesinde günü yükselişle tamamlarken, petrol ve gaz şirketlerinin olumlu performansı 

endeksleri olumlu etkiledi. Bununla birlikte, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %1,7 yükselerek 467,42 puandan 

kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi %2,11 artarak 6.981,96 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %2,27 değer 

kazanarak 26.619,25 puana yükseldi. Almanya'da DAX 30 endeksi günü %2,2 yükselişle 15.459,39 seviyesinden, 

İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,33'lük artışla 7.469,78 seviyesinden kapandı. 

▪ ABD, Ukrayna’daki kriz konusunda Rusya’ya yazılı bir yanıt verdi ve Dışişleri Bakanı Antony Blinken ileriye dönük ciddi 

bir diplomatik yol kaydedildiğini söyledi. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ise anlaşmazlıkların diyalog ve 

diplomasi yoluyla çözülmesi gerektiğini vurguladı ve NATO ve Rusya’nın Moskova ve Brüksel’deki ofislerini karşılıklı 

olarak yeniden açmalarını önerdi.  

▪ ABD’de Yeni Konut Satışları Aralık ayında 760K olan medyan beklentinin üzerinde gelerek 811K olarak gerçekleşirken, 

Kasım ayı verisi ise 744K’dan 725K’ya revize edildi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 265K 286K 

 
ABD Aralık Ayı Dayanıklı Mal Siparişleri (Öncü) 16:30 -%0,6 %2,6 

 
ABD Aralık Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Öncü) 16.30 %0,4 %0,9 

 
ABD 4Ç21 GSYİH Büyüme Oranı (Öncü) 16.30 %5,3 %2,3 

 
ABD 4Ç21 Tüketici Harcamaları (Öncü) 16:30 %3,2 %2 

 
ABD 4Ç21 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Öncü) 16:30 %4,9 %4,6 

 
ABD Aralık Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları 18:00 -%0,8 -%2,2 

 
ABD Ocak Ayı Kansas Fed İmalat Endeksi 19:00 21 24 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell, FOMC’nin Mart ayında faiz artırmak niyetine olduğunu ifade etti 

Fed, dün sona eren toplantısı sonucunda para politikasında herhangi bir değişikliğe gitmezken, Fed Başkanı Powell’ın 

kararın ardından düzenlediği basın toplantısı yakından takip edildi. Fed'den yapılan açıklamada faiz oranını artırmanın 

yakın zamanda uygun olacağının beklendiği belirtilerek, varlık alımlarının Mart ayı başında sona erdirileceği ifade edildi. 

Powell’ın Mart ayına yönelik net bir faiz artırım niyetinden bahsetmesi toplantının dikkat çekici noktalarından biri olarak öne 

çıkarken, bilanço daraltımının faiz artırımının ardından geleceği vurgulandı. Öte yandan faiz artırımlarının hızı / boyutu ve 

bilanço daraltım planına ilişkin herhangi bir detay paylaşılmadı. Powell, bu konuların komite tarafından henüz tartışılmadığını, 

önümüzdeki toplantılarda bu konuların detaylı bir şekilde ele alınacağını vurguladı. Toplantı kararından ve Fed Başkanı 

Powell’ın konuşmalarından çıkan önemli noktaları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Yukarıda da ifade ettiğimiz üzere varlık alımlarının Mart ayında biteceğini ifade eden Powell, Mart itibariyle faiz 

artırmanın uygun olacağını dile getirdi. Powell, ekonominin beklentiler doğrultusunda gelişip gelişmediğini dikkatle 

izleyeceklerini belirterek, yüksek enflasyonun beklenenden daha kalıcı hale gelme riski de dahil olmak üzere risklere 

karşı dikkatli olacaklarını ve uygun şekilde yanıt vereceklerini dile getirdi. Fed'in bilanço azaltımının ise faiz artışının 

ardından geleceğine işaret eden Powell, bilançonun küçültülmesine ilişkin zamanlama, hız ve diğer ayrıntılar 

konusunda karar alınmadığını, bunun gelecek toplantılarda görüşüleceğini kaydetti. Powell, bilançonuntahmin 

edilebilir bir düzeyde azalacağını, ancak aktif alanda faizlerin olacağını ifade etti. 

• Para politikasının beklentiler kanalıyla işlediğini vurgulayan Powell, piyasa ile kurulan iletişimin fiyatlama konusunda 

son derece işe yaradığını ve piyasanın uygun bir zamanda sıkılaşmanın başlamasını belediğini ifade etti. 

• Ekonomik faaliyetin geçen yıl güçlü bir hızla büyüdüğünü belirten Powell, ekonominin devam eden salgın karşısında 

büyük bir güç ve direnç gösterdiğini vurguladı. Powell, Omciron varyantıyla birlikte vakalarda yaşanan keskin artışın bu 

çeyrekte ekonomik büyümeyi etkileyeceğini dile getirerek, Omicron varyantının virüsün önceki türleri kadar öldürücü 

olmadığını ve vakaların hızla azalmasının beklendiğini kaydetti.  

• Powell, iş gücü piyasasının kayda değer bir ilerleme kaydettiğine dikkati çekerek, piyasa koşullardaki iyileşmenin 

genele yaygın olduğunu aktardı. İş gücü talebinin tarihi şekilde güçlü olmaya devam ettiğini belirten Powell, ücretlerin 

uzun yıllardan beri en hızlı şekilde arttığını kaydetti. 

• Powell, enflasyonun ise uzun vadeli %2 hedefinin oldukça üzerinde kalmaya devam ettiğini yineleyerek, darboğazlar ve 

arz kısıtlarının üretimin yakın vadede yüksek talebe yanıt verebilme hızını sınırlandırdığını, bu sorunların beklenenden 

daha büyük ve uzun süreli olduğunu ifade etti. Fiyat istikrarı hedefine bağlı olduklarını vurgulayan Powell, enflasyonun 

yıl içinde düşmesini beklemeye devam ettiklerini bildirdi. 

• Powell, piyasadaki risklere ilişkin gelen bir soruya üç temel risk gördüğünü yanıtını verdi ve bu risklerin (i) enflasyonun 

daha yüksek olması ve beklenenden uzun sürmesi, (ii) koronavirüsün varyantlarının devam etmesi pandeminin sürmesi 

ve (iii) tedarik zinciri aksamalarının devam etmesi olduğunu ifade etti. 

Powell’ın açıklamalarının ardından piyasalarda şahin bir fiyatlamanın ön plana çıktığı; küresel endekslerin pozitiften 

negatife döndüğü ve dolar endeksi ve ABD 10 yıllılarında yükselişe geçtiği takip edildi. 

• Kararın ve Powell’ın açıklamalarının ardından dolar endeksi 96,50 seviyesi üzerine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil 

faizinin yeniden %1,80 üzerine ulaştığı ve %1,8520 seviyesini test ettiği takip edildi.  

• EURUSD paritesinde sert satış baskıları oluştuğu ve paritenin1,1236 seviyesine kadar indiği gözlenirken, değerli 

metallerde de kayıplar yaşandı. Ons altın 1815$ seviyesine doğru geri çekilirken, gümüş fiyatları ise 23,50$ altına indi. 

• Güne yükselişle başlayan ve Powell’ın açıklamaları öncesi artıda seyreden ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. 

Kapanışta Dow Jones endeksi, 120 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,38 azalarak 34.168,09 puana geriledi. S&P 

500 endeksi %0,15 azalışla 4.349,93 puana inerken, Nasdaq endeksi yatay bir seyir izleyerek 13.542,1 puan oldu. Bu 

sabah saatlerinde Asya borsalarında da satışların hâkim olduğu görülüyor.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed’den ve Başkan Powell’dan gelen açıklamalar dolar endeksini 96,50 seviyesi üzerine taşırken, GoÜ para birimlerinde satıcılı 

bir seyrin ön plana çıktığı takip edildi. Türk lirasının ise dolar karşısında %0,7 oranında değer kaybederek en zayıf performans 

gösteren GoÜ para birimleri arasında yer aldığı izlendi. Bununla birlikte 13,60 seviyesi üzerine yükselen USDTRY paritesi günü 

yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 520,14 baz puana inerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %22,77’ye yükseldi. 

GoÜ para birimlerindeki satıcılı seyrin bu sabah saatlerinde de etkili olduğu, Türk lirasının ise %0,18’lik düşüşle orta sırada yer 

aldığı gözlemliyoruz. USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 13,6175 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 96,65 

seviyesinde işlem görürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,85 seviyesinde bulunuyor. Kurda yukarı yönlü hareketlerde 14,00 

seviyesini yakından takip ediyoruz. Bu seviyenin aşılması durumunda 14,45 ve 14,85 dirençleri ön plana çıkacak. Aşağıda ise 

bugün itibariyle 13,2550 seviyesinden geçen 50 günlük ortalama ve onun da altında 13,00 desteği bulunuyor.  
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EUR/USD 

Fed kararının ardından piyasalarda oluşan şahin fiyatlama dolar endeksini 96,50 seviyesi üzerine taşırken, EURUSD paritesinde ise 

sert satış baskıları oluşmasına yol açtı. Bu çerçevede dün 1,1236 seviyesine kadar gerileyerek son bir ayı aşkın bir sürenin en düşük 

seviyesini test eden EURUSD paritesi, günü 1,1240 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Teknik görünüme baktığımızda, aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi, EURUSD paritesi dünkü sert düşüş hareketi ile 

birlikte Kasım ayından bu yana sürdürdüğü düşüş kanalını aşağı yönlü kırdı. Kanal kırılması hareketi bize paritedeki düşüşün 

devam edebileceğini gösteriyor. Diğer yandan temel tarafta ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve Fed arasındaki para politikası 

ayrımı EURUSD paritesi için zayıf bir zemine işaret etmeye devam ediyor. Bu çerçevede, teknik göstergelerin de işaret ettiği üzere, 

EURUSD paritesindeki düşüşün kısa vadede 1,12 altını hedef alabileceği görüşündeyiz. 1,12 seviyesi altında 1,1180, 1,1127 ve 

1,1080 seviyeleri yer alırken, yukarıda ise 1,1225, 1,1260 ve 1,13 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. 
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XAU/USD 

Fed toplantısı sonrasında piyasalarda oluşan şahin fiyatlama ons altında sert satış baskıları oluşmasına yol açtı. %1,85 üzerine 

yükselen ABD 10 yıllıklar ve 96,50 üzerine tırmanan dolar endeksi ile birlikte hızlı bir geri çekilme kaydeden ons altın, 

1815,13$ seviyesine kadar inmesi sonrasında günü 1817,77$ seviyesinden düşüşle tamamladı. Ons altın dünkü kapanışı ile 

birlikte 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırarken, Ağustos 2020’den bu yana devam eden düşüş kanalının da üst 

çizgisinden, yani kanal direncinden aşağı dönmüş oldu (aşağıdaki grafikte siyah çizgi ile belirtilmiş olan kanal).  

Fed’in bu yıl para politikasında gerçekleştireceği sıkılamanın ve tahvil faizleri & dolar endeksinde beklediğimiz yükseliş eğiliminin 

değerli metallere gölge düşüren bir faktör olduğunu ve bu nedenle de ons altın ve gümüşteki yükselişler karşısında temkinli 

olunması gerektiğini bültenlerimizde bir süredir ifade ediyoruz. Her ne kadar piyasalarda varlığını koruyan jeopolitik risklerin 

güvenli liman alımlarını destekleyerek ons altında yükseliş hareketleri oluştursa da küresel faiz hadleri ve ABD reel getirilerindeki 

yukarı yönlü eğiliminin kazançların sınırlı kalmasına yol açtığını görüyoruz. Teknik göstergeler ABD 10 yıllıklarındaki yükselişin 

önümüzdeki dönemde %2’ye doğru devam edebileceğinin, dolar endeksinin ise 97 üzerini hedef alabileceğinin sinyalini veriyor. 

Bu çerçevede, değerli metallerdeki yükseliş hareketleri karşısında temkinli davranamaya devam ediyoruz. Teknik görünüme 

baktığımızda altındaki kısa vadeli satıcılı seyrin sürdüğünü görüyoruz. Aşağı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 1815$, 

1808$ ve 1800$ destekleri izlenecek. 18004 altına bir gerileme yaşanması durumunda düşüşün hız kazanması söz konusu olabilir. 

Yukarıda ise 1820$, 1830$,1843$ ve 1850$ seviyeleri direnç konumunda.  
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XAG/USD  

Fed toplantısının ardından ABD 10 yıllıkları ve dolar endeksinde görülen sert yükseliş, gümüş fiyatlarının 23,50$ seviyesi altına 

inmesine yol açtı. 23,44$ seviyesine kadar gerileyen gümüş, günü düşüşle tamamladı. 

Bu sabah saatlerinde gümüşteki düşüş eğiliminin korunduğunu ve fiyatların 23,27$ seviyesinde bulunduğunu görülüyor. Bugün 

itibariyle 23,25$ seviyesinden 100 günlük hareketli ortalamasının hemen üzerinde seyreden gümüşte, bu ortalama üzerinde bir 

tutunma olup olmayacağını takip edeceğiz. Gümüş fiyatlarının 23,25$ altında bir kapanışla 100 günlük ortalamasını aşağı yönlü 

kırması, düşüşün 23$ altına doğru devam etmesine yol açabilir. 23,25$ seviyesi üzerinde bir tutunma görmemiz durumunda ise, 

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 23,25$ – 24,50$ bandında bir seyir görmeyi bekleriz.  

Fed’in bu yıl para politikasında gerçekleştireceği sıkılamanın ve tahvil faizleri & dolar endeksinde beklediğimiz yükseliş 

eğiliminin değerli metallere gölge düşüren bir faktör olduğunu ve bu nedenle de ons altın ve gümüşteki yükselişler karşısında 

temkinli olunması gerektiğini bültenlerimizde bir süredir ifade ediyoruz. Teknik göstergeler ABD 10 yıllıklarındaki yükselişin 

önümüzdeki dönemde %2’ye doğru devam edebileceğinin, dolar endeksinin ise 97 üzerini hedef alabileceğinin sinyalini veriyor. 

Bu çerçevede, değerli metallerdeki yükseliş hareketleri karşısında temkinli davranmaya devam ediyoruz.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,350 -%0.1 -%4.0 -%9.2 -%1.2 -%8.7

DAX 15,459 %2.2 -%2.2 -%2.4 -%0.4 -%2.7

FTSE 7,470 %1.3 -%1.6 %1.3 %6.8 %1.2

Nikkei 27,011 -%3.2 -%5.8 -%8.8 -%6.5 -%9.2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,951 %0.3 -%4.5 %2.8 %43.5 %5.0

Çin 3,456 -%0.9 -%3.7 -%5.3 %1.3 -%5.9

Hindistan 57,858 -%1.7 -%5.3 -%0.4 %7.7 -%2.3

Endonezya 6,601 -%0.1 -%0.5 %0.3 %8.2 %0.2

Rusya 3,358 %3.0 -%2.3 -%10.2 -%10.1 -%11.3

Brezilya 111,289 %1.0 %3.0 %5.4 -%10.7 %6.2

Meksika 51,037 -%0.1 -%3.4 -%4.2 %0.2 -%4.2

Güney Afrika 73,797 %2.1 -%3.1 %3.1 %9.6 %0.1

Oynaklık Endeksleri

VIX 32 %2.6 %34.0 a.d. %81.8 %131.9

EM VIX 28 %0.3 %14.4 a.d. %10.4 %60.9

MOVE 85 %1.0 -%0.1 a.d. %29.5 %45.1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.5775 %0.7 %1.1 %27.6 %58.6 %128.2

Brezilya 5.4423 %0.0 -%0.1 a.d. %5.1 %35.0

Güney Afrika 15.3385 %0.7 %0.0 -%1.3 %3.7 %9.6

Çin 6.3209 -%0.1 -%0.4 -%0.7 -%2.5 -%9.2

Hindistan 74.7762 %0.3 %0.3 -%0.3 %0.5 %4.8

Endonezya 14353 %0.0 -%0.1 %0.9 -%0.9 %3.5

CDS *

Türkiye 520.5 -17.1 -23.0 -36.4 136.5 238.4

Brezilya 221.4 -5.7 0.6 8.8 47.8 121.8

Güney Afrika 202.7 -8.1 -5.7 -6.1 -4.3 39.4

Endonezya 86.5 -2.8 1.0 10.3 6.5 a.d.

Rusya 241.7 -6.3 61.7 114.7 155.5 186.6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.8 0.3 -0.3 -1.2 5.1 10.6

Brezilya %11.5 0.1 0.1 a.d. 2.2 a.d.

Hindistan %6.7 0.0 0.0 0.2 0.4 0.1

Endonezya %6.4 0.0 0.0 0.1 0.1 -0.6

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.7 -0.10 -0.20 a.d. 1.53 0.60

Brezilya %4.9 0.06 0.04 a.d. 1.14 1.20

Güney Afrika %3.2 -0.03 -0.02 0.31 0.65 -0.69

Endonezya %2.6 -0.02 -0.06 0.44 0.50 -0.26

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 89.96 %2.0 %1.7 %18.2 %20.8 %36.3

Ham Petrol - WTI USD/varil 87.35 %2.0 %0.4 a.d. %21.5 %43.1

Altın - USD / oz 1829.7 -%1.2 -%0.7 a.d. %1.7 %20.1

Gümüş - USD / t oz. 23.807 -%0.4 -%1.7 a.d. -%5.9 %32.8

Commodity Bureau Index 581.12 -%0.4 -%1.1 a.d. %3.4 %44.7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


